— 1 —

浙经信企创〔2017〕283号

浙江省经济和信息化委员会关于公布 2017

年度省级小微企业创业创新示范园和中小

企业公共服务示范平台名单的通知

各市、县（市、区）经信委（局）：

为加强小微企业园区和中小企业公共服务体系建设，根据

《浙江省小微企业创业创新园（基地）管理和评价办法》和《浙

江省中小企业公共服务示范平台认定管理办法（试行）》，我

委开展了2017年度省级小微企业创业创新示范园和中小企业公

共服务示范平台的申报推荐和动态调整工作。经自愿申报和各

市经信委审核推荐，省经信委组织专家评审并向社会公示，确

定杭州智慧产业创业园等 28 家小微企业园为 2017 年度省级小

微企业创业创新示范园（以下简称小微示范园），浙江华瑞信

息资讯股份有限公司等 24 家中小企业公共服务平台为 2017 年

— 2 —

度省级中小企业公共服务示范平台（以下简称示范平台），现

予以公布，并就有关事项通知如下：

一、请各地经信部门按照《浙江省小微企业创业创新园（基

地）管理和评价办法》和《浙江省中小企业公共服务示范平台

认定管理办法（试行）》有关规定，在省下达的年度工业和信

息化发展财政专项（省促进中小企业发展专项）中，对 2017 年

度省级小微示范园和示范平台给予适当补助和奖励（３年内不

重复奖励）。

二、省级小微示范园和示范平台的有效期为 3 年，实行动

态调整。已满三年，没有进行重新申报并获得复核认定的省级

小微示范园和示范平台自动失效，不再保留称号。

三、省级小微示范园和示范平台要发挥好示范带动作用，

进一步完善管理机制，集聚优质服务资源，提高服务能力，加

强对小微企业创业创新和成长发展的公共服务，推动小微企业

“专精特新”发展。

附件：1.2017 年度省级小微企业创业创新示范园名单

2.2017 年度省级中小企业公共服务示范平台名单

浙江省经济和信息化委员会

2017 年 12 月 27 日

— 3 —

附件 1

2017 年度省级小微企业创业创新示范园名单

（28 家）

杭州市

杭州智慧产业创业园

中国网商城

钱江创新创业产业园

杭州市高科技企业孵化园区

新塘科创园

万轮科技园

金绣国际科技中心

医智汇创新工场

宁波市

宁波.镇海329创业社区

慈溪市华东轻纺针织城

宁海县电子商务产业园

鄞州大学生（青年）创业小微园

温州市

温州源大创业园

国智9号创意街区

平阳万洋众创城

湖州市

湖州七幸科技创业园

浙江“千人计划”德清产业园

长兴画溪智慧创业谷

— 4 —

长兴国家大学科技园

嘉兴市

濮院毛衫创新园

1921南湖都市经济园

绍兴市

绍兴颐高科技创业园

柯桥区科技园

金华市

浦江县水晶产业集聚园区

衢州市

江山市科技创新创业园

江山模具城

台州市

红石梁园区

舟山市

舟山市定海区海洋科技创业园

— 5 —

附件 2

2017 年度省级中小企业公共服务示范平台名

单

（24 家）

杭州市

浙江华瑞信息资讯股份有限公司

杭州富阳帮帮中小企业服务有限公司

浙江九安检测科技有限公司

浙江省中小企业科技教育培训中心

浙江方圆检测集团股份有限公司

中检质技检验检测科学研究院有限公司

宁波市

宁波市食品检验检测研究院

宁波市纤维检验所

温州市

温州瀚德信息咨询有限公司

湖州市

湖州中小企业服务有限公司

湖州经发信息科技有限公司

德清县总商会

嘉兴市

嘉兴帮企企业服务有限公司

浙江方圆电气设备检测有限公司

嘉兴针织毛衫业生产力促进中心

绍兴市

— 6 —

绍兴市中小企业服务中心

绍兴市柯桥区中国轻纺城纺织创意产业服务有限公司

浙江富润科创商务服务中心有限公司

衢州市

江山海维科技有限公司

舟山市

舟山市工业发展投资有限责任公司

台州市

台州全息企业管理有限公司

温岭市先导电机技术研究所

台州市中小企业服务中心

天台县中小企业服务中心

浙江省经济和信息化委员会办公室 2017 年 12 月 28 日印发